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ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
SWIMMING FEDERATION NORTH MACEDONIA 

 

ОТВОРЕНО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО (25м) 
 
Организатор: Пливачка Федерација на Северна Македонија  
Место на одржување: А 1 базен, СРЦ Борис Трајковски - Скопје 
Технички организатор: Градски Пливачки Сојуз - Скопје 
Дата на одржување: 12-14.02.2021г. 
Мерење на време: електронско мерење на време (ALGE TIMING) 
 
 
 

ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ-КИ 
(родени 2009 и помлади) 

 

програма за помлади пионери  
Петок 12.12.2020 квалификации  
Загревање: 7:30ч. – 8:50ч. 
Старт: 09:00ч 

Сабота 13.12.2020 квалификации  
Загревање: 7:30ч. – 8:50ч. 
Старт: 09:00ч 

Недела 14.12.2020 квалификации  
Загревање: 7:30ч. – 8:50ч. 
Старт: 09:00ч 

50м делфин (м) 400м слободно (м) 100м мешано (м) 

50м делфин (ж) 400м слободно (ж) 100м мешано (ж) 

100м градно (м) 50м градно (м) 200м градно (м) 

100м градно (ж) 50м градно (ж) 200м градно (ж) 

200м грбно (м) 100м грбно (м) 100м делфин (м) 

200м грбно (ж) 100м грбно (ж) 100м делфин (ж)  

50м слободно (м) 100м слободно (м) 50м грбно (м) 

50м слободно (ж) 100м слободно (ж) 50м грбно (ж) 

 200м мешано (м) 200м слободно (м) 

 200м мешано (ж) 200м слободно (ж) 

4*100м слободно (м) 4*200м слободно (м) 4*100м мешано (м) 

4*100м слободно (ж) 4*200м слободно (ж) 4*100м мешано (ж) 
Петок 12.12.2020 финале  
Загревање: 16:00ч. – 17:20ч. 
Старт: 17:30ч 

Сабота 13.12.2020 финале  
Загревање: 16:00ч. – 17:20ч. 
Старт: 17:30ч 

Недела 14.12.2020 финале  
Загревање: 16:00ч. – 17:20ч. 
Старт: 17:30ч 

50м делфин (м) 400м слободно (м) 100м мешано (м) 

50м делфин (ж) 400м слободно (ж) 100м мешано (ж) 

100м градно (м) 50м градно (м) 200м градно (м) 

100м градно (ж) 50м градно (ж) 200м градно (ж) 

200м грбно (м) 100м грбно (м) 100м делфин (м) 

200м грбно (ж) 100м грбно (ж) 100м делфин (ж)  

50м слободно (м) 100м слободно (м) 50м грбно (м) 

50м слободно (ж) 100м слободно (ж) 50м грбно (ж) 

 200м мешано (м) 200м слободно (м) 

 200м мешано (ж) 200м слободно (ж) 

4*100м слободно (mix) 4*50м слободно (mix) 4*100м мешано (mix) 
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Пливачите имаат право да настапат во еден дел во најмногу две индивидуални 
дисциплини и во штафета. 
За најдобар пливач/ка во категорија се прогласува оној пливач/ка кој ќе има најголем 
збир на бодови по FINA-калкулатор 2020 од три најдобро испливани резултати. 
 

- Пријавите да се достават најдоцна до 09.02.2021г. (вторник) 23.59 часот на   
e-mail: office@sfnm.eu 

- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Пливачката Федерација на 

Северна Македонија 
- Технички состанок на делегатите е на 11.12.2021г. (четврток) во 20.00ч. во 

просториите на А 1 базен, СРЦ Борис Трајковски - Скопје. (задолжително присуство 
– 1 делегат) 

- Клубовите задолжително да достават документ за извршен здравствен спортски 
преглед на сите свои регистрирани пливачи, не постар од 6 месеци. 

- Клубовите задолжително да достават регистрации за секој свој член (членски 
книшки со печат за натпреварувачка 2021 год.) 

Во прилог имате линк од унифицирана пријава за пријавување на пливачите и lenex file. 
https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/23184/Prаzna%20Prijavna%20Lista.xls 

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/23184/live/Results.lxf 
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ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОСТАРИ ПИОНЕРИ-КИ (родени 2007 и помлади.); 
КАДЕТИ-КИ (родени 2005 и помлади); МЛАДИНЦИ-КИ (родени 2003 и помлади); СЕНИОРИ-
КИ (апсолутна категорија) 
 

програма на првенството 
Петок 12.12.2020 квалификации  
Загревање: 7:30ч. – 8:50ч. 
Старт: 09:00ч 

Сабота 13.12.2020 квалификации  
Загревање: 7:30ч. – 8:50ч. 
Старт: 09:00ч 

Недела 14.12.2020 квалификации  
Загревање: 7:30ч. – 8:50ч. 
Старт: 09:00ч 

1500м слободно (м) 400м слободно (м) 800м слободно (м) 

1500м слободно (ж) 400м слободно (ж) 800м слободно (ж) 

50м делфин (м) 50м градно (м) 100м мешано (м) 

50м делфин (ж) 50м градно (ж) 100м мешано (ж) 

100м градно (м) 100м грбно (м) 200м градно (м) 

100м градно (ж) 100м грбно (ж) 200м градно (ж) 

200м грбно (м) 200м делфин (м) 100м делфин (м) 

200м грбно (ж) 200м делфин (ж) 100м делфин (ж) 

50м слободно (м) 100м слободно (м) 50м грбно (м) 

50м слободно (ж) 100м слободно (ж) 50м грбно (ж) 

 200м мешано (м) 200м слободно (м) 

 200м мешано (ж) 200м слободно (ж) 

4*100м слободно (м) 4*200м слободно (м) 4*100м мешано (м) 

4*100м слободно (ж) 4*200м слободно (ж) 4*100м мешано (ж) 
Петок 12.12.2020 финале  
Загревање: 16:00ч. – 17:20ч. 
Старт: 17:30ч 

Сабота 13.12.2020 финале  
Загревање: 16:00ч. – 17:20ч. 
Старт: 17:30ч 

Недела 14.12.2020 финале  
Загревање: 16:00ч. – 17:20ч. 
Старт: 17:30ч 

1500м слободно (м) 400м слободно (м) 800м слободно (м) 

1500м слободно (ж) 400м слободно (ж) 800м слободно (ж) 

50м делфин (м) 50м градно (м) 100м мешано (м) 

50м делфин (ж) 50м градно (ж) 100м мешано (ж) 

100м градно (м) 100м грбно (м) 200м градно (м) 

100м градно (ж) 100м грбно (ж) 200м градно (ж) 

200м грбно (м) 200м делфин (м) 100м делфин (м) 

200м грбно (ж) 200м делфин (ж) 100м делфин (ж) 

50м слободно (м) 100м слободно (м) 50м грбно (м) 

50м слободно (ж) 100м слободно (ж) 50м грбно (ж) 

 200м мешано (м) 200м слободно (м) 

 200м мешано (ж) 200м слободно (ж) 

4*100м слободно (mix) 4*50м слободно (mix) 4*100м мешано (mix) 

   
 

 

Пливачите имаат право да настапат во еден дел во најмногу две индивидуални 
дисциплини и во штафета. 
За најдобар пливач/ка во категорија се прогласува оној пливач/ка кој ќе има најголем 
збир на бодови по FINA-калкулатор 2020 од три најдобро испливани резултати. 
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- Пријавите да се достават најдоцна до 09.02.2021г. (вторник) 23.59 часот на   
e-mail: office@sfnm.eu 

- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Пливачката Федерација на 

Северна Македонија  
- Технички состанок на делегатите е на 11.12.2021г. (четврток) во 20.00ч. во 

просториите на А 1 базен, СРЦ Борис Трајковски - Скопје. (задолжително присуство 
– 1 делегат) 

- Клубовите задолжително да достават документ за извршен здравствен спортски 
преглед на сите свои регистрирани пливачи, не постар од 6 месеци. 

- Клубовите задолжително да достават регистрации за секој свој член (членски 
книшки со печат за натпреварувачка 2021 год.) 

Во прилог имате линк од унифицирана пријава за пријавување на пливачите и lenex file. 
https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/23184/Prаzna%20Prijavna%20Lista.xls 

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/23184/live/Results.lxf 

 
 
 

ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 
Генерален секретар                   Претседател 
Пејковски Владимир                  Александар Маленко 
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